様  式　１－１
茨城県リサイクル建設資材評価認定　更新申請書
（指定工場　再生加熱アスファルト混合物　再生路盤材）
                                                                 平成　　年　　月　　日
　　　茨城県知事　殿

　　　申請者　住所

　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　電話番号
　茨城県リサイクル建設資材評価認定制度の製品としての認定の更新を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

	１．評価基準の区分
	4.1　再生アスファルト混合物　　4.2　再生路盤材

	２．資　材　名

	３．寸法・規格等

	４．年間生産（販売）予定

	５．茨城県土木部指定工場　指定番号

	６．認定年月日

	７．認定番号

	８．使用している再生資源
　分類区分

　　産業廃棄物

	納入者名：

	原料名：

	再生資源の処理方法：

	発生場所：

	再生資源の含有率：

	申請する製品での年間の再生資源の使用量：

	９．添付書類等
	品質・性能の証明書

	 担当者連絡先
	  氏　　名

	住所*1

	所 属 名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

＊住所*1については，申請者住所と異なる場合のみ記入する。

PAGE